

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าโซล่าเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์สำหรับระบบประปาหมู่บ้าน
บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าโซล่าเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์สำหรับระบบประปาหมู่บ้าน
บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖
จำนวนเงิน ๑๓๗,๘๘๕.๗๑ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ข้อมูลจาก แบบ ประ.๔
 - ๖.๒ ข้อมูลจาก แบบ ประ.๕
 - ๖.๓ ข้อมูลจาก แบบ ประ.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายคณะศักดิ์ จันทินิจ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม
 - ๗.๒ นายไมตรี ศรีบุญเรือง ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
 - ๗.๓ นางสาวรดา วงษ์โสภณ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบโซลาร์เซลล์พลังงานแสงอาทิตย์

สถานที่ บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งเลขที่ 173/2566 ลงวันที่ 26 เมษายน 2566) เมื่อวันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ค่างานต้นทุน	41,725.05	1.3082	54,584.71	แบบมาตรฐานกรม
2	ส่วนที่ 1 งานระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	83,300.00		83,300.00	พัฒนาพลังงาน
					ทดแทนและอนุรักษ์
					พลังงาน กระทรง
					พลังงาน และราคา
					เป็นไปตาม
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			137,884.71	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์		137,884.71	

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 137,884.71 บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการก่อสร้างดังกล่าว
เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคณะศักดิ์ จันทินิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไมตรี ศรีบุญเรือง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวรดา วงษ์โสภะ)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบโซลาร์เซลล์พลังงานแสงอาทิตย์

สถานที่ บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลศรีสงคราม เมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวม	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1									
1	งานระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์								
1.1	อุปกรณ์เปิด - ปิด วงจรไฟฟ้ากระแสตรง	1.00	จุด	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
1.2	อุปกรณ์เปิด - ปิด วงจรไฟฟ้ากระแสตรง	1.00	จุด	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
1.3	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า	1.00	จุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
1.4	อุปกรณ์เลือกการทำงาน	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
1.5	ตู้ควบคุมระบบสูบน้ำ	1.00	ตู้	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
1.6	ชุดสายไฟ และอุปกรณ์เสริมประกอบด้วยทั้งระบบ	1.00	L/S	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
1.7	สายส่งดินและสายกราวด์บัสขนาด 6 มม.	60.00	เมตร	100.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
1.8	แผงโซลาร์เซลล์ ขนาด 250 วัตต์	10.00	ชุด	6,400.00	64,000.00	0.00	0.00	64,000.00	
								83,300.00	
ส่วนที่ 2									
2	งานโครงการเหล็กกรงรับแผงโซลาร์เซลล์แสงอาทิตย์								
2.1	เหล็กตัวซี 100*50*20หนา 3.2 มม.	3.00	เส้น	707.01	2,121.03	0.00	0.00	2,121.03	
2.2	เหล็กตัวซี 75*45*15หนา 2.3 มม.	4.00	เส้น	567.29	2,269.16	0.00	0.00	2,269.16	
2.3	เพลทเหล็ก ขนาด 150*200 มม.หนา 9 มม.	4.00	แผ่น	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
2.4	น็อตยึดเพลท L bolt 19 มม. ยาว 0.2 ม.	24.00	ตัว	147.00	3,528.00	0.00	0.00	3,528.00	
2.5	อุปกรณ์ประกอบโครงสร้าง เช่น ไม้ตัด น็อต และอื่นๆ	1.00	L/S	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
2.6	สีเก็บรอยเชื่อมและทาโครงสร้าง	4.00	กระป๋อง	373.83	1,495.32	0.00	0.00	1,495.32	
2.7	จ่ายหินย่อยปูพื้นบริเวณพื้นที่ได้แถม	4.00	ลบ.ม.	212.50	850.00	0.00	0.00	850.00	

